
POLÉVKA 

200 g  Flank steak s pepřovou omáčkou                               

200 g  Steak z vepřové panenky s omáčkou z pečených 
            paprik                                                                       

200 g  Steak z kuřecího prsa s houbovou omáčkou         

200 g  Vepřový nebo kuřecí řízek                                                  
            (pro větší jedlíky lze připravit i na 300 g)                           

HLAVNÍ JÍDLA 

200 g  Kapří hranolky s česnekovým dipem                         

200 g  Filet z candáta na bylinkovém másle                          

100 g  Smažený eidam nebo hermelín, tatarská omáčka                 

300 g  Zeleninový salát s grilovaným hermelínem, 
            medovo-hořčičný dresink, opečený toast                            

300 g  Ceasar salát                                                                  

dle denní nabídky

325,-

65,-

295,-

235,-

225,-

245,-

275,-

165,-

245,-

195,-

300 g  Penne s boloňskou omáčkou sypané parmazánem                

300 g  Gnocchi s kuřecím masem a špenátem, parmazán 

255,-

265,-

235,-



PŘÍLOHY:

Mačkaný brambor                 

Petrželkový brambor          

Hranolky                               

Grilovaná zelenina           

Domácí bramboráčky            

Zeleninový salát                  

DIPY:

Domácí tatarská omáčka  

Kečup                                

Česnekový dip                  

DEZERTY:

Lívance s tvarohem a ovocným přelivem                                

K PIVU:

150 g Hovězí tatarák, topinky                          

1 Ks   Masová topinka                                                             

1 Ks   Utopenec, pečivo                                          

250 g Smažené malé řízečky (vepřové / kuřecí), 
            pečivo, okurky                                 

199,-

235,-

99,-

75,-

45,-

45,-

45,-

65,-

65,-

65,-

25,-

25,-

25,-

Horké maliny s vanilkovou zmrzlinou a šlehačkou 99,-

 99,-

1 Ks   Nakládaný hermelín, pečivo                                          75,-

Informace o alergenech na vyžádání u obsluhy

250 g Bramborové lupínky s česnekovým dipem                              75,-

1 Ks   Grilovaná klobása, hořčice, pečivo                                         99,-


